,
praeter boyes et yacas et eorum fi-

lns
,

et oyes
,
et arietes

, et eorum filüs
, hoc propace íracta non computetur. Mansiones autempagensium

,
yel clericorum arma non ferentium

ullus homo non incendat yel destiuat. Viüanunlautem aut yillanam ullus homo non aprehendat
ñeque yest.menta sua eis tollat , neque^ulneret;
ñeque debihtet

, ñeque occidat , et uilus non tol^
iat eis yomerem yel Ügonem. Mulos et muías, quiinyeot, uerint sub iugo in aratione, ponimus^neadem obseryatione. Messes ullius honünis nemo

culnam
"''^"' «^^^as incickt, nisi propter suam

¿\CV ^"'""'"^ P^'-^edicti yillanus siye yillana ha-beant íactam; et non dlstringat eos, nisi per so-lum directum. Quicumque enim hanc
,
quam prae-

inírr'-V^'''f'''^''"Í
infregerit, et iUi cui eam

tníiegerit mira quindecim dies in simpium non
eniendayerit

,
si dies quindecim transierint in

T. yi 'T. yi,^ 3 1
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duplum el componat , et ex ipsa cluplatione me-

dietatcm liabeat episcopus , et medietatem canó-

nica Ausonensis sedis.

Pactum autem Domini ,
qiiod treguam appel-

lant rusticí, confirmayemnt foititer praed.cti e-

piscopi ,
yidelicet , a prima die Adventus Domini

Lque ad octayas Epiplianiae ,
et a die Innae,

nuae antecedit caput leiunu , usque ad diem lu-

, ae, qui est primus post diem dommicum octava-

rum rentecosten , et in tri}3us yigüus totidemquc

festivitatibus Sanctae Mariae ,
yigiliae et iestivi-

tatibns XII Apostolovum,yigilia Saiicti Laurcn-

ti vi<ñlia : et Sancti Cucuíatis ,
et íestmtas

eiasdem, yigUia et festiyitas Sancti Felics Mar-

tiris Geiundae , et Sancti Petri ad yincula. te-

stiyitates insuper cum earum yigilus pon.nms in

hac obseryatione leliglonis, scihcet Sancti loban-

nis Baptistae, ac Sancti Arcbangeh M.cabel.s, et

Sancti Martini confessoris , et Sanctae Lulalie de

Barcbinona, et duarum festiyitatum Sanctae Cru-

cis inyentionis yidelicet et exaltationis ,
et de-

dicatio Sancti Petri de Vico cum sua yigiha,

qnando est anniversaiium ipsius dedicationis
,
te-

stiyitas omnium sanctorum et yig.l.a eiusdem. ci-

müiter et quatuor témpora posuerunt et coníirma-

veriuit in eadem observantia. Praedictos antem

festivos dies in tregua Domini non solum contir-

mayerunt praedicti eplscopi ,
sed etiam omnes

praecedentes et sequentes noctes ab occasu sohs

ustfue ad ortum solem alterius diei lusserunt cu-

stodiri. Si quis autem intra praedictam treguam

aliquod malum alicui fecerit, in duplum ei com-

ponat , et postea praeiudicium (í. per iud.cium|